CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal GUSTAVO GAYER – PL/GO

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa extraordinária

do dia 28 de maio de 2024, na votação do PL nº 914/2024, votei da seguinte

forma:

 NÃO ao Substitutivo do Projeto de Lei nº 914, de 2024.

Sala das Sessões, em           de                de 2024.

Deputada Federal GUSTAVO GAYER

PL/GO

*C
D2

42
13

96
20

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gustavo Gayer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242139620500

DV
T

n.
18

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

05
/2

02
4

12
:4

5:
20

.1
83

 -
M

es
a

DV
T

18
 =

>
PL

 9
14

/2
02

4